
 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, 28 listopada 2023 r. 

 

 

  

 

 

 

Znak sprawy: ILZ/261-0117/23. 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: świadczenie usług transportu i przechowywania ruchomości, zajmowanych 

w postępowaniach prowadzonych przez Naczelników urzędów podległych Izbie Administracji 

Skarbowej w Olsztynie 

 

 

I. Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, iż w wyznaczonym 

terminie składania ofert tj. do godz. 10.00 dnia 28.11.2023 r. wpłynęły następujące 

oferty: 

 

1. CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA (usuwanie, przechowywanie i strzeżenie środków transportu 

i towarów w ramach ustawy o SENT  - dla powiatu bartoszyckiego) 

 

1) OFERTA NR 1 – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Rafał Jasiak,                           

ul. Bema 40, 11-200 Bartoszyce 

 

a) usunięcie środka transportu / towaru 

l.p. Usunięcie*: Netto zł 

Stawka 

VAT 

% 

Ryczałt** 

brutto zł 

1 środka transportu o DMC do 3,5 t 450,00 zł 23% 553,50 zł 

2 środka transportu o DMC pow. 3,5 t do 7,5 t 550,41 zł 23% 677,00 zł 

3 środka transportu o DMC pow. 7,5 t do 16 t 777,24 zł 23% 956,00 zł 

4 środka transportu o DMC pow. 16 t 1.145,53 zł 23% 1.409,90 zł 

5 

środka transportu przewożącego materiały 

niebezpieczne (w rozumieniu ustawy  z dnia 

19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 169 

z późn. zm.) 

1.393,50 zł 23% 1.714,00 zł 

6 towaru 1.392,68 zł 23% 1.713,00 zł 

 

* obejmuje następujące czynności: dojazd do miejsca zatrzymania środka transportu lub towaru, 

wyładunek towaru ze środka transportu (jeżeli zachodzi taka konieczność) załadunek na pojazd 

Wykonawcy, transport/dojazd możliwie najkrótszą drogą do miejsca wyładunku wskazanego 

przez Zamawiającego, wyładunek pojazdu/towaru w miejscu wskazanym przez pracownika 

parkingu/magazynu, przekazanie pojazdu/towaru upoważnionemu pracownikowi 

parkingu/magazynu 

** na oferowanym obszarze działalności 

 

 



2 
 

b) Obszarem działalności będzie powiat bartoszycki oraz:  

• Powiat kętrzyński 

• Powiat lidzbarski 

c) Czas reakcji na zgłoszenie usunięcia środka transportu (czas od momentu 

powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o konieczności dokonania usunięcia 

do chwili przyjazdu zestawu holującego lub innego niezbędnego sprzętu na miejsce 

wezwania): 

• dla pojazdów o DMC do 3,5 t i towarów - do 1 godziny 

• dla pojazdów o DMC pow. 3,5 t – do 2  godzin 

 

d) Przechowywanie i strzeżenie środka transportu/towaru 

l.p. Przechowywanie i strzeżenie*: 
Netto zł  

za 1 dobę 

Stawka 

VAT % 

Brutto zł  

za 1 dobę 

1 środka transportu o DMC do 3,5 t 40,00 zł 23% 49,20 zł 

2 środka transportu o DMC pow. 3,5 t do 7,5 t 48,78 zł 23% 60,00 zł 

3 środka transportu o DMC pow. 7,5 t do 16 t 69,92 zł 23% 86,00 zł 

4 środka transportu o DMC pow. 16 t 125,20 zł 23% 154,00 zł 

5 

środka transportu przewożącego materiały 

niebezpieczne (w rozumieniu ustawy  z dnia 

19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 169 z 

późn. zm.) 

182,93 zł 23% 225,00 zł 

6 towaru: 1 m3 powierzchni magazynowej 5,00 zł 23% 6,15 zł 

7 towaru: 1 m2 powierzchni magazynowej 1,00 zł 23% 1,23 zł 

 

 

2. CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA (usuwanie, przechowywanie i strzeżenie środków transportu 

i towarów w ramach ustawy o SENT  - dla powiatu olsztyńskiego): 

 

BRAK OFERT 

 

 

 

 

3. CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA (świadczenie usług transportu i przechowywania ruchomości 

na terenie miasta Bartoszyce i w jego okolicach): 

 

1) OFERTA NR 1 – Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Rafał Jasiak,                      

ul. Bema 40, 11-200 Bartoszyce 

 

Holowanie lub transport ruchomości na terenie miasta Bartoszyce wraz z załadunkiem 

i rozładunkiem (ryczałt) * 

L.P. Rodzaj pojazdu netto zł 

Staw

ka 

VAT 

% 

Ryczałt 

brutto zł 

1 o DMC do 3,5 t 350,00 zł 23% 430,50 zł 

2 o DMC pow. 3,5 t do 7,5 t 650,00 zł 23% 799,50 zł 

3 o DMC pow. 7,5 t do 16 t 1.500,00 zł 23% 1.845,00 zł 

4 o DMC pow. 16 t 2.000,00 zł 23% 2.460,00 zł 

5 maszyny i urządzenia oraz inne ruchomości 5.000,00 zł 23% 6.150,00 zł 



3 
 

W przypadku konieczności świadczenia usługi poza granicami miasta Bartoszyce do cen 

wskazanych powyżej Wykonawca doliczy za każdy przejechany km poza miastem *: 

6 o DMC do 3,5 t 6,00 zł/1 km 23% 7,38 zł/1 km 

7 
o DMC pow. 3,5 t, maszyny i urządzenia 

oraz inne ruchomości 
16,00 zł/1 km 23% 19,68 zł/1 km 

Usługa przechowywania: 

8 samochód osobowy i ciężarowy do 3,5 tony  40,00 zł/1 doba 23% 49,20 zł/1 doba 

9 samochód ciężarowy powyżej 3,5 tony 100,00 zł/1 doba 23% 123,00 zł/1 doba 

10 motocykl  20,00 zł/1 doba 23% 24,60 zł/1 doba 

11 

Inne ruchomości     

a 19,51 zł/1 m3 23% 20,00 zł/1 m3 

b 19,51 zł/1 m2 23% 20,00 zł/1 m2 

c 19,51 zł/1 tona 23% 20,00 zł/1 tona 

12 
utrzymanie w stanie gotowości 3 miejsc 

parkingowych oraz magazynu 
1.000,00 zł/miesiąc 23% 1.230,00 zł/miesiąc 

 

* niezależnie od ilości ruchomości transportowanych jednym pojazdem w tym samym miejscu i 

czasie 

Czas reakcji na zgłoszenie usunięcia środka transportu (czas od momentu powiadomienia 

Wykonawcy przez Zamawiającego o konieczności dokonania usunięcia do chwili przyjazdu 

zestawu holującego lub innego niezbędnego sprzętu na miejsce wezwania: 

• dla pojazdów o DMC do 3,5 t i towarów - do 1 godziny 

• dla pojazdów o DMC pow. 3,5 t - do 2 godzin 

 

 

4. CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA (świadczenie usług transportu i przechowywania ruchomości 

na terenie miasta Olsztyn i w jego okolicach): 

 

 

BRAK OFERT 

 

 

 

 

 

5. CZĘŚĆ 5 ZAMÓWIENIA (świadczenie usług transportu i przechowywania ruchomości 

na terenie miasta Elbląg i w jego okolicach): 

 

1) OFERTA NR 1 – PPH „MAGNUS” Oczkoś Ryszard, ul. Piechoty 11/2,                   

82-300 Elbląg 

 

Holowanie lub transport ruchomości na terenie miasta Elbląg wraz z załadunkiem 

i rozładunkiem (ryczałt) * 

L.P. Rodzaj pojazdu netto zł 

Staw

ka 

VAT 

% 

Ryczałt 

brutto zł 

1 o DMC do 3,5 t 500,00 zł 23% 615,00 zł 

2 o DMC pow. 3,5 t do 7,5 t - 23% - 

3 o DMC pow. 7,5 t do 16 t - 23% - 

4 o DMC pow. 16 t - 23% - 

5 maszyny i urządzenia oraz inne ruchomości - 23% - 



4 
 

W przypadku konieczności świadczenia usługi poza granicami miasta Elbląg do cen 

wskazanych powyżej Wykonawca doliczy za każdy przejechany km poza miastem *: 

6 o DMC do 3,5 t 5,90 zł/1 km 23% 7,26 zł/1 km 

7 
o DMC pow. 3,5 t, maszyny i urządzenia 

oraz inne ruchomości 
-/1 km 23% -/1 km 

Usługa przechowywania: 

8 samochód osobowy i ciężarowy do 3,5 tony  19,00 zł/1 doba 23% 23,37 zł/1 doba 

9 samochód ciężarowy powyżej 3,5 tony 100,00 zł/1 doba 23% 123,00 zł/1 doba 

10 motocykl  19,00 zł/1 doba 23% 23,37 zł/1 doba 

11 

Inne ruchomości     

a)  19,00 zł/1 m3 23% 23,37 zł/1 m3 

b)  15,00 zł/1 m2 23% 18,45 zł/1 m2 

c)  25,00 zł/1 tona 23% 30,75 zł/1 tona 

12 
utrzymanie w stanie gotowości 3 miejsc 

parkingowych oraz magazynu 
700,00 zł/miesiąc 23% 861,00 zł/miesiąc 

 

* niezależnie od ilości ruchomości transportowanych jednym pojazdem w tym samym miejscu i 

czasie 

 

Czas reakcji na zgłoszenie usunięcia środka transportu (czas od momentu powiadomienia 

Wykonawcy przez Zamawiającego o konieczności dokonania usunięcia do chwili przyjazdu 

zestawu holującego lub innego niezbędnego sprzętu na miejsce wezwania: 

• dla pojazdów o DMC do 3,5 t i towarów - do 1 godziny 

• dla pojazdów o DMC pow. 3,5 t – do ------- - godzin 

 

 

 

II. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

1) w części 1 zamówienia – 5 000,00 zł brutto;  

2) w części 2 zamówienia – 5 000,00 zł brutto;  

3) w części 3 zamówienia – 20 000,00 zł brutto;  

4) w części 4 zamówienia – 20 000,00 zł brutto;  

5) w części 5 zamówienia – 10 000,00 zł brutto;  

 

 

 

 
Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

Zastępca Dyrektora 

 

Mirosław Ropiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publikacja na stronie www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 


